04 05U/
Republika e Kosovés | Komuna e Vitisé

Republika Kosova (//Z 10/5/63 6 o “ Opstina Vitina

Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

Bazuar né nenin 12.2 shkronja d) té¢ Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale t& Kuvendit té
Republikés s¢ Kosovés Gazeta zyrtare nr 2008/28 dhe nenit 36 shkronja d) té Statutit t&
Komunés s¢ Vitis€ nr 01-013/491 té datés 21.04.2011, Kuvendi i Komunés s¢ Vitisé né
seancén e mbajtur mé 29.04.2015 aprovon kété:

VENDIM

PER SHPALLIJEN E DISKUTIMIT PUBLIK PER PROPOZIM RREGULLOREN
PER MENYRAT, PROCEDURAT DHE KUSHTET E PJESEMARRIJES Si
QYTETAREVE NE PROCESET E VENDIMMARRIJES

[.
Kuvendi i Komunés s¢ Vitis€ SHPALL diskutim publik pér propozim Rregulloren pér
ményrat, procedurat dhe kushtet e pjesémarrjes s¢ qytetaréve né proceset e vendimmarrjes.

I1.
Propozim Rregullorja pér ményrat, procedurat dhe kushtet e pjesémarrjes sé qytetaréve
né proceset e vendimmarrjes do t€ jepet né diskutim publik deri mé 15 Maj 2015.

I11.
Debati me publikun do t&¢ mbahet mé 15 Maj 2015 né ora 10.”’ né sallén e Kuvendit t&

Komunés sé Vitisé,
IV.

T¢ drejté pjesémarrje né diskutim publik kané t& gjithé qytetarét e interesuar, organet dhe
institucionet ¢ Komunés sé Vitisé.

V.
Qéllimi i kétij diskutimi publik €shté pér t€ krijuar opinione pozitive pér propozimet e
béra pér propozim Rregulloren pér ményrat, procedurat dhe kushtet e pjesémarrjes sé qytetaréve

né proceset e vendimmarrjes.
VL

Materiali lidhur me propozim Rregulloren pér ményrat, procedurat dhe kushtet e
pjesémarrjes s€ qytetaréve né proceset e vendimmarrjes. mund té merret né Shérbimin e
Kuvendit. Zyrén Ligjore dhe i njéjti do t€ jeté i shpallur né tabelén e shpalljeve dhe né Veb fagen

e Komunés sé Vitisé né internet.
VII.
Ky vendim hyn né fuqi ditén e aprovimit nga Kuvendi i Komunés sé¢ Vitisé.
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